





2018-2019 eğitim-öğretim yılı mezuniyet törenimiz Akşehir Kültür Merkezinde düzenlendi. Mezuniyet Törenimize Akşehir Kaymakamı sayın Mehmet TÜRK, Garnizon Komutanı Hüseyin KARAMANOĞLU, Akşehir Belediye Başkan Vekili İsmail Hakkı KOÇ ve Akşehir Belediye Başkan Yardımcısı Yahya YILDIZ, İlçe Emniyet Müdür Vekili Komiser Ali MERT, İlçe Jandarma Komutanı Emre ÇAPAN, Akşehir Ticaret Odası Genel Sekreteri Feyzullah Filiz TUNA, Müdürümüz Prof. Dr. Uğur ARSLAN, Yunak MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kadir ÖZTAŞ, Merhum Kadir YALLAGÖZ'ün eşi Mualla YALLAGÖZ, Oğlu Taner YALLAGÖZ ve torunu İrem YALLAGÖZ, Dernek Başkanımız Sefer SARGIN, Yüksekokulumuz öğretim elemanları ve personelleri, öğrencilerimiz ve değerli aileleri katıldı.



Mezuniyet Törenimiz saat 14.00’te Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. Üniversitemizin tanıtım videosu gösterildi. Hemşirelik 1. Sınıf öğrencimiz Murat ŞİBİL tarafından kemençe dinletisi yapıldı ve öğrencilerin slaytları gösterildi. Programın açılış konuşmasını yapan Müdürümüz Prof. Dr. Uğur ARSLAN, Akşehir Kadir Yallagöz Sağlık Yüksek Okulu olarak 2018-2019 yılının sonuna gelmenin sevinci ve gururu içinde olduklarını ifade ederek: “ Beslenme ve Diyetetik bölümünden ve Hemşirelik bölümünden öğrencimizi mezun ediyoruz. Mezun olan öğrencilerimize bundan sonraki hayatlarında başarılar diliyorum ve bu öğrencileri yetiştiren ailelere teşekkür ediyorum.” dedi.



Konuşma sonrası destek veren Akşehir Belediyesine, Ticaret Odasına, Dernek Başkanı Sefer SARGIN ve Taner YALLAGÖZ'e teşekkür plaketleri müdürümüz Prof. Dr. Uğur ARSLAN tarafından verildi. Taner YALLAGÖZ tarafından teşekkür konuşması yapıldı.







İlk önce Hemşirelik Bölümü öğrencilerimiz mezuniyet belgelerini aldılar. Hemşirelik bölüm birincisi Gülşah HARMANKAYA mezuniyet konuşmasını yaptı. Daha sonra Hemşirelik Bölümünden mezun olan öğrenciler belgelerini aldılar. Hemşirelik Andı ile mezuniyet töreni devam etti. Öğrenciler mezuniyet keplerini havaya fırlattılar ve mezuniyet coşkusunu yaşadılar.

























Daha sonra Beslenme ve Diyetetik Bölümünden mezun olan öğrenciler sahneye çıktılar. Müdürümüz Prof. Dr. Uğur ARSLAN tarafından Müdür Yardımcımız Öğr.Gör.Dr.Ali Emrah BIYIKLI hocamıza bu zamana kadar

okulumuza yapmış olduđu katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi. Yüksekokul ve bölüm birincisi Fatma Şeyda KUTLUGÜN mezuniyet konuşmasını yaptıktan sonra yaş kütüğüne plaketini çaktı. Beslenme ve Diyetetik Bölümünden mezun olan öğrenciler belgelerini aldılar. Diyetisyenlik andı ile mezuniyet töreni devam etti. Öğrenciler mezuniyet keplerini havaya fırlattılar ve mezuniyet coşkusunu yaşadılar.



















